
Ohje: Verkostoon liittyminen Pyhtäällä Kymen Vesi 

Oy:n toiminta-alueella 

Liittymishakemus ja liitoslausunto 

Vesi- ja viemärilaitokseen liittymisestä on tehtävä hakemus, jonka perusteella Kymen Vesi Oy antaa 

liitoslausunnon liitettäväksi rakennuslupa-asiakirjan liitteeksi (1 kpl) sekä LVI-suunnitelmien liitteeksi (2 

kpl).  

 

Liitoslausunnossa selvitetään mm. liittymiskohdat vesi- ja viemärijohtoihin, viemärien korkeudet, 

padotuskorkeudet ja vesijohtoverkon painetiedot.  

 

Liittymishakemuslomakkeen saa aina rakennuslupapapereiden yhteydessä. 

 

Sen voi ladata Kymen Vesi Oy:n nettisivuilta osoitteesta www.kymenvesi.fi/liity-asiakkaaksi 
 

Hakemuksia saa myös Kymen Vesi Oy:n toimistosta Malminginkatu 16, Kotka. 

 

Asioida voi myös puhelimitse 040 097 3825 tai sähköpostitse  jasmina.aouni(at)kymenvesi.fi 

 

Täytetty hakemus lähetetään yllä mainittuun sähköpostiosoitteeseen tai osoitteeseen Kymen Vesi 

Oy/Liittymishakemus, Malminginkatu 16, 48600 Kotka. 

 

Hakemuksen käsittely kestää noin 2 viikkoa, heinä-elokuussa 4 viikkoa.  

Liittymissopimus 

Liittymissopimuksen tekemiseksi Kymen Vesi Oy:n kanssa on otettava yhteyttä joko puhelimitse 

040 688 3803 tai sähköpostilla info(at)kymenvesi.fi 

 

Kun rakennuslupa on haettu Lupapiste.fi -palvelun kautta: Liitoslausuntoa laatiessa on oletettu että 

palvelussa määritelty hakija on kiinteistön omistaja. Ohje omistajan vaihdokseen: 
http://www.kymenvesi.fi/ohjeita/omistajanvaihdos 
 

Kun liittymissopimus Kymen Vesi Oy:n kanssa on tehty, voi rakentaja tehdä työtilauksen tonttijohdon ja 

vesimittarin asennuksesta sekä viemäriliitoksesta vesi- ja viemärilaitoksen putkimestarilta.  

 

Putkimestari: Markus Henriksson p. 040 351 8161 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keneltä kysyn lisätietoja? 
LVI-suunnitelmat, LVI-laitteet: 
 Eero Mikkelä, Rakennustarkastaja, p. 044 767 6831, 

eero.mikkela(at)pyhtaa.fi 
Liitoslausunto: 
 Jasmina Aouni, jasmina.aouni(at)kymenvesi.fi tai p. 040 097 3825 
Liittymissopimus: 
 Tiina Soininkallio, tiina.soininkallio(at)kymenvesi.fi tai p. 040 688 3803 
Tonttijohdot, vesimittarin asennus, viemäriliitokset: 
 Putkimestari: Markus Henriksson (p. 040 351 8161) 
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